ניתן בזה צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים, החל מיום 13.3.17.

8. ניתן בזה צו עיכוב יציאה מן הארץ.

הואיל והחלטתי זו תשומע ע"י כב' השופטת בן אליעזר, יבהיר בפניה המשיב האם קיים ברשותו דרכון והאם הוא בתוקף, שאם כן, יופקד הדרכון עד למועד עליו תורה כב' השופטת בן אליעזר.

9. המזכירות תעביר החלטתי זו לשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ד אדר תשע"ז, 12 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.